
Pos.  

Excellent 

1 

2 

Normal 

1 

2 

3 

No.  

3 

2 

6 

5 

19 

クラス  

Excellent 

Excellent 

Normal 

Normal 

Normal 

PIC  

1 

2 

1 

2 

3 

名前  

大谷　晶彦 

秋庭　聡 

鎌田　安蔵 

山本　博之 

清永　竜矢 

車両  

ホンダ緑陽会自動車部S2000 

シビック 

インテグラ 

フィット 

ロードスター 

メーカー  

AP1 

FK8 

DC5 

GE8 

ND5RE 

組  

NA 

TURBO 

NA 

NA 

NA 

Laps  

13 

13 

13 

12 

12 

Total Time  

16:26.584 

16:27.365 

17:42.407 

16:35.620 

17:21.358 

GAP  

0.781 

1 Lap 

45.738 

差  

0.781 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap  

1:14.412 

1:13.932 

1:20.371 

1:21.040 

1:24.505 

In Lap  

7 

8 

12 

9 

2 

周回数の多い順

作成日： 2026/01/25 15:55:12 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2026 HRS九州　バトルスプリント　R-1 
2026.01.25 

決勝レース：Excellent / Normal 

レース (13 Laps) 開始時間 15:35:40 

HSRサーキット 2.350 km 

2026/01/25 15:45 


