

2026 HRS九州 バトルスプリント R-1

周回数の多い順

2026.01.25

HSRサーキット 2.350 km

決勝レース: Excellent / Normal

2026/01/25 15:45

レース (13 Laps) 開始時間 15:35:40

<i>Pos.</i>	<i>No.</i>	<i>クラス</i>	<i>PIC</i>	<i>名前</i>	<i>車両</i>	<i>メーカー</i>	<i>組</i>	<i>Laps</i>	<i>Total Time</i>	<i>GAP</i>	<i>差</i>	<i>BestLap</i>	<i>In Lap</i>
Excellent													
1	3	Excellent	1	大谷 晶彦	ホンダ緑陽会自動車部S20	AP1	NA	13	16:26.584			1:14.412	7
2	2	Excellent	2	秋庭 聡	シビック	FK8	TURBO	13	16:27.365	0.781	0.781	1:13.932	8
Normal													
1	6	Normal	1	鎌田 安蔵	インテグラ	DC5	NA	13	17:42.407			1:20.371	12
2	5	Normal	2	山本 博之	フィット	GE8	NA	12	16:35.620	1 Lap	1 Lap	1:21.040	9
3	19	Normal	3	清永 竜矢	ロードスター	ND5RE	NA	12	17:21.358	45.738	1 Lap	1:24.505	2

計測: G

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

作成日: 2026/01/25 15:55:12